
 

 

 
 
 
VASEK ja aluekeskusohjelma panostavat logistiikkaan 
 
 
Vaasan seudun yritysten menestys edellyttää hyvin toimivaa infrastruktuuria ja logistisia 
järjestelyitä. Logistiikan tulee olla kunnossa sekä yrityksen sisäisissä prosesseissa että 
ulkoisesti, jotta ihmiset ja tuotteet liikkuisivat mahdollisimman tehokkaasti. Vaasan seudulla on 
meneillään useita suuria hankkeita logistiikan tehostamiseksi, joista esimerkkeinä Vaasan 
lentoaseman kehittäminen, Runsorin maaliikennekeskus ja Vaasan matkakeskus. Eri tahot ovat 
jo pitkään tehneet töitä Merenkurkun liikenteen, radan sähköistämisen, Sepänkylän ohikulkutien 
ja muiden tiehankkeiden kanssa. 
 
Seudun logistiikan kehittämistä tuetaan Vaasan seudun aluekeskusohjelmassa. 
Sisäasiainministeriön koordinoimaa aluekeskusohjelmaa (AKO) toteutetaan 35 seudulla, ja 
Vaasan seutu on näistä yksi. Seutumme logistiikan erityisominaisuudet ja tarpeet on otettu 
huomioon kuuluvaa AKO-ohjelmakautta 2007–2010 suunniteltaessa, ja tavoitteena on 
lähivuosien aikana valmistella logistiikan eri osa-alueet kattavia kehittämis-, investointi- ja 
koulutushankkeita. Kehittämistoimenpiteitä tehdään myös yritystasolla.  
 
Vaasan seudun aluekeskusohjelmaa toteuttava ja hallinnoiva VASEK on palkannut logistiikan 
kehittämiskokonaisuuden vetäjäksi kauppatieteiden maisteri Tommi Tuomisen, joka aloittaa 
työnsä syyskuun puolivälissä. Tuominen on toiminut logistiikka-alan tutkijana Vaasan 
yliopistossa ja hänen lisensiaatintyönsä elintarvikealan logistiikkaketjuista valmistuu syyskuussa. 
Hän tulee toimimaan läheisessä yhteistyössä alan yritysten ja seudun toimijoiden kanssa koko 
seudun tarpeet huomioon ottaen. Tuomisen työurakka alkaa seudun logistiikkasovellutuksia 
tarjoavien ICT-alan yritysten ja kuntien hankintatoimeen liittyvän logistiikan parissa. Työn alle 
otetaan myöhemmin syksyllä Vaasan lentoasemaan ja erityisesti lentorahtiin liittyvät 
kehittämistoimenpiteet yhteistyössä Ilmailulaitoksen, Vaasan kaupungin ja Vaasa Parks Oy:n 
kanssa. Seudun kansallisesti merkittävien maantieliikenteen operaattoreiden parissa 
kehittämistoiminta aloitetaan loppuvuodesta.  
 
Seudun erikoiskuljetuksista selvitystä tekee elo-syyskuun aikana Esa Konsteri. Hänellä on 
vahva kokemus erikoiskuljetusten organisoinnista, joka on Vaasan seudun teollisuuden tärkeä 
osa-alue. Konsteri käy läpi keskeisten asiakas- ja kuljetusyritysten tarpeet ja neuvottelee esille 
nousevista nykyisistä ongelmista ja tulevaisuuden haasteista mm. tiehallinnon, sähkö- ja 
puhelinyhtiöiden ja eri viranomaisten kanssa. 
 
Vaasan seudun aluekeskusohjelman ohjelmapäällikkö, VASEKin Stefan Råback painottaa 
logistiikan merkitystä yritysten kilpailukyvyn kannalta. Aluekeskusohjelman kautta haluamme 
tuoda lisää resursseja tämän sektorin kehittämiseen sekä seudullisesti että yritystasolla. 
Avainasemassa on yhteistyö elinkeinoelämän, eri organisaatioiden ja viranomaisten kesken, 
jotta saadaan tärkeät hankkeet toteutettua. VASEKin kautta avustamme samalla yksittäisiä 
yrityksiä erilaisten ongelmien ratkaisussa.  
 
 
 
Kysy lisää! 
 
Logistiikka-asiantuntija Tommi Tuominen, VASEK 
044 516 7224  
tommi.tuominen@vasek.fi 
 
Ohjelmapäällikkö Stefan Råback, VASEK 
050 590 2525 
stefan.raback@vasek.fi 



 

 

 
 
 


